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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 for VENZO Business Consulting A/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København NV, den 11. februar 2021 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Johann Didier Gautier  Søren Luplau-Pagh   
Adm. dir.   Direktør 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Dennis Meldhedegaard-Nielsen  Lars Rechter  Johann Didier Gautier 
formand    næstformand 
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Til kapitalejerne i VENZO Business Consulting A/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for VENZO Business Consulting A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

København, den 11. februar 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten   Thomas Lehmann Jensen 
statsautoriseret revisor   statsautoriseret revisor 
MNE34279    MNE34128 
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Selskabet: VENZO Business Consulting A/S  

Hejrevej 34 D 
2400 København NV 
 

 CVR nr.: 40 10 34 49  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 

Bestyrelse: Dennis Meldhedegaard-Nielsen  
Lars Rechter  
Johann Didier Gautier  
 

 

Direktion: Johann Didier Gautier  
Søren Luplau-Pagh  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for VENZO Business Consulting A/S er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Salgsfremmende omkostninger  
Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg samt reklame- og 
markedsføringsomkostninger. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2020  2018/19 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    23.092.401  4.307.157 

Personaleomkostninger  1  18.756.154  4.090.343 

Resultat før afskrivninger    4.336.246  216.814 

Afskrivninger    12.554  7.982 

Resultat af primær drift    4.323.693  208.831 

Finansielle indtægter  2  10.773  0 

Finansielle omkostninger  3  34.760  10.192 

Resultat før skat    4.299.705  198.640 

Skat af årets resultat  4  947.546  44.863 

Årets resultat    3.352.159  153.777 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    3.352.159  153.777 

Overført fra tidligere år    153.777  0 

Til disposition    3.505.936  153.777 

       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    2.317.094  0 

Overført til næste år    1.188.842  153.777 

I alt    3.505.936  153.777 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2018/19 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    45.787  23.947 

Materielle anlægsaktiver i alt    45.787  23.947 

       

Deposita    94.000  0 

Finansielle anlægsaktiver i alt    94.000  0 

       

Anlægsaktiver i alt    139.787  23.947 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    21.682.806  2.941.370 

Igangværende arbejder    148.500  1.463.475 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    2.317.094  0 

Udskudt skatteaktiv    2.519  3.955 

Andre tilgodehavender    0  70.620 

Tilgodehavende selskabsskat    140.890  0 

Periodeafgrænsningsposter    221.155  11.947 

Tilgodehavender i alt    24.512.964  4.491.367 

       

Likvide beholdninger    696.941  118.226 

Likvide beholdninger i alt    696.941  118.226 

       

Omsætningsaktiver i alt    25.209.904  4.609.593 

       

Aktiver i alt    25.349.691  4.633.540 
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    465.100  465.100 

Overkurs ved emission    181.400  181.400 

Forslag til udbytte    2.317.094  0 

Overført overskud    1.188.842  153.777 

Egenkapital i alt    4.152.436  800.277 

       

Anden gæld    1.248.986  306.199 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    1.248.986  306.199 

       

Kreditinstitutter    3.960  0 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    11.736.073  1.767.799 

Selskabsskat    0  48.818 

Anden gæld    8.018.986  1.710.447 

Periodeafgrænsningsposter    189.250  0 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    19.948.269  3.527.064 

       

Gældsforpligtelser i alt    21.197.255  3.833.263 

       

Passiver i alt    25.349.691  4.633.540 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  6     

Eventualposter  7     
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1  Personaleomkostninger  2020  2018/19 
       

  Gager og lønninger  16.649.024  3.755.662 
  Pensioner  1.249.374  225.226 
  Andre omkostninger til social sikring  114.283  27.379 
  Øvrige personaleomkostninger  743.474  82.077 

  Personaleomkostninger i alt  18.756.154  4.090.343 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 21. 
    

 

2  Finansielle indtægter  2020  2018/19 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  10.773  0 

  Finansielle indtægter i alt  10.773  0 
 

3  Finansielle omkostninger  2020  2018/19 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  34.760  10.192 

  Finansielle omkostninger i alt  34.760  10.192 
 

4  Skat af årets resultat  2020  2018/19 
       

  Årets aktuelle skat  946.110  48.818 
  Årets udskudte skat  1.436  -3.955 

  Skat af årets resultat i alt  947.546  44.863 
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og 
leverance af business consulting ydelser samt hermed 
beslægtede aktiviteter. 
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6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Selskabet har afgivet kaution overfor VENZO Analytics A/S, VENZO Cyber Security A/S, 
VENZO IT Consulting A/S, VENZO.nxt A/S, VENZO Operations A/S, VENZO Secure A/S 
og VNZ Holding A/S for mellemværende med pengeinstitut. 

    

  Bankgælden udgør pr. balancedagen TDKK 2.971.     
       

       
 

7  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med MINDRESHAPE A/S, VNZ Holding A/S, VENZO.nxt A/S, 

VENZO Cyber Security A/S og VENZO Analytics A/S. 
    

  Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskabet i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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VENZO Business Consulting A/S  
Hejrevej 34 D 



2400 København NV 
 



CVR-nr. 40 10 34 49 



 



Årsrapport for 
1. januar 2020 - 31. december 2020 



(Selskabets 2. regnskabsår) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
den      /      2021 
 
 
Dirigent 
 
 



Aros 
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65



Aarhus:
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C



København:
Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal
2100 København Ø



Telefon 86 270 271
Telefax 86 270 279



E-mail: aros@arosrevision.dk
www.arosrevision.dk



Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet. 
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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 for VENZO Business Consulting A/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
København NV, den 11. februar 2021 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Johann Didier Gautier  Søren Luplau-Pagh   
Adm. dir.   Direktør 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Dennis Meldhedegaard-Nielsen  Lars Rechter  Johann Didier Gautier 
formand    næstformand 
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Til kapitalejerne i VENZO Business Consulting A/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for VENZO Business Consulting A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



København, den 11. februar 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten   Thomas Lehmann Jensen 
statsautoriseret revisor   statsautoriseret revisor 
MNE34279    MNE34128 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
4
e
1
5
9
0
4
u
jP



2
4
1
8
3



0
1



0
8











Selskabsoplysninger 



  



 
 



6 



 
Selskabet: VENZO Business Consulting A/S  



Hejrevej 34 D 
2400 København NV 
 



 CVR nr.: 40 10 34 49  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 



Bestyrelse: Dennis Meldhedegaard-Nielsen  
Lars Rechter  
Johann Didier Gautier  
 



 



Direktion: Johann Didier Gautier  
Søren Luplau-Pagh  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for VENZO Business Consulting A/S er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Salgsfremmende omkostninger  
Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg samt reklame- og 
markedsføringsomkostninger. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
4
e
1
5
9
0
4
u
jP



2
4
1
8
3



0
1



0
8











Anvendt regnskabspraksis 



  



 
 



8 



Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Bruttofortjeneste    23.092.401  4.307.157 



Personaleomkostninger  1  18.756.154  4.090.343 



Resultat før afskrivninger    4.336.246  216.814 



Afskrivninger    12.554  7.982 



Resultat af primær drift    4.323.693  208.831 



Finansielle indtægter  2  10.773  0 



Finansielle omkostninger  3  34.760  10.192 



Resultat før skat    4.299.705  198.640 



Skat af årets resultat  4  947.546  44.863 



Årets resultat    3.352.159  153.777 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    3.352.159  153.777 



Overført fra tidligere år    153.777  0 



Til disposition    3.505.936  153.777 



       
Forslag til resultatdisponering       
Udlodning af udbytte    2.317.094  0 



Overført til næste år    1.188.842  153.777 



I alt    3.505.936  153.777 
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  Note  2020  2018/19 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    45.787  23.947 



Materielle anlægsaktiver i alt    45.787  23.947 



       



Deposita    94.000  0 



Finansielle anlægsaktiver i alt    94.000  0 



       



Anlægsaktiver i alt    139.787  23.947 



       



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    21.682.806  2.941.370 



Igangværende arbejder    148.500  1.463.475 



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    2.317.094  0 



Udskudt skatteaktiv    2.519  3.955 



Andre tilgodehavender    0  70.620 



Tilgodehavende selskabsskat    140.890  0 



Periodeafgrænsningsposter    221.155  11.947 



Tilgodehavender i alt    24.512.964  4.491.367 



       



Likvide beholdninger    696.941  118.226 



Likvide beholdninger i alt    696.941  118.226 



       



Omsætningsaktiver i alt    25.209.904  4.609.593 



       



Aktiver i alt    25.349.691  4.633.540 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2018/19 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    465.100  465.100 



Overkurs ved emission    181.400  181.400 



Forslag til udbytte    2.317.094  0 



Overført overskud    1.188.842  153.777 



Egenkapital i alt    4.152.436  800.277 



       



Anden gæld    1.248.986  306.199 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    1.248.986  306.199 



       



Kreditinstitutter    3.960  0 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    11.736.073  1.767.799 



Selskabsskat    0  48.818 



Anden gæld    8.018.986  1.710.447 



Periodeafgrænsningsposter    189.250  0 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    19.948.269  3.527.064 



       



Gældsforpligtelser i alt    21.197.255  3.833.263 



       



Passiver i alt    25.349.691  4.633.540 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5     



Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  6     



Eventualposter  7     
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1  Personaleomkostninger  2020  2018/19 
       



  Gager og lønninger  16.649.024  3.755.662 
  Pensioner  1.249.374  225.226 
  Andre omkostninger til social sikring  114.283  27.379 
  Øvrige personaleomkostninger  743.474  82.077 



  Personaleomkostninger i alt  18.756.154  4.090.343 



       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 



år 21. 
    



 



2  Finansielle indtægter  2020  2018/19 
       



  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  10.773  0 



  Finansielle indtægter i alt  10.773  0 
 



3  Finansielle omkostninger  2020  2018/19 
       



  Øvrige finansielle omkostninger  34.760  10.192 



  Finansielle omkostninger i alt  34.760  10.192 
 



4  Skat af årets resultat  2020  2018/19 
       



  Årets aktuelle skat  946.110  48.818 
  Årets udskudte skat  1.436  -3.955 



  Skat af årets resultat i alt  947.546  44.863 
 



5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og 
leverance af business consulting ydelser samt hermed 
beslægtede aktiviteter. 
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6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       



  Selskabet har afgivet kaution overfor VENZO Analytics A/S, VENZO Cyber Security A/S, 
VENZO IT Consulting A/S, VENZO.nxt A/S, VENZO Operations A/S, VENZO Secure A/S 
og VNZ Holding A/S for mellemværende med pengeinstitut. 



    



  Bankgælden udgør pr. balancedagen TDKK 2.971.     
       



       
 



7  Eventualposter     
       



  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med MINDRESHAPE A/S, VNZ Holding A/S, VENZO.nxt A/S, 



VENZO Cyber Security A/S og VENZO Analytics A/S. 
    



  Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskabet i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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dFkWHNBM/G3rGhHbl8u8CbP60qzYdiWRcXhczlpBM961pJR3wHDrDGQ5mkPAYefkjg1r6HI/UYCR
cMT8NQYtIg2XFWrwktI8e4gNjRHhswC6eCA/J9WqMZM4mgA/7N0wK4JePEdoLL0XdyXK014AZ39m
2+yyJx2G2v57AFbk6MKoibUmTqvHZYrcJ3Fbg2Y+8RLzpHQzc8Np23o2sdz9EpwncYhB1sbYfqyS
tsLuMOWOL4oyo6vILuNZxizTaYltpndres2ZE5AYw+5QF5pHTxWx+cKq/8oGt+UQnWdWOkuxK9x4
32OID43My4Qz3dH3kfxxrCu20i4tUfDc+u+85w==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -452219669276865058
  hashsumB 34e15904ujP241830108/SHA512/601C0C837D772599E5779DC7904B92635518D964BF81375F0F0BA7EF1BD8AE445594D9AA72255D79C727C2AAE6C93318DE09CBE5BD8EFBDD48F4424BC2D39E74
  hashsumC bb1807c9Yqu241830108/SHA512/3EBA4C6B6A9E8D244306BBE80D00DADB35D9C89522081A4B77DDA18CBF1E4A892DE968CCE4BCCCCE59B9788577535E87E23C30D9B822D4039D438F28A962F939
  hashsumD 609aaf8cSgP241830108/SHA512/E1BFA88570A9B10DC02984AF4619C22F990C8D01ACAA822A47BFEF9E1681723F6BDD05DC6671A3FBC14DB26D3E359D9EEDC3B86BC92BA10BC53BB2BE454E3EC5
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wMSAxMTowOToxOCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 kGEXJjrDEWphv8Ju/3LGr/OyY4AZ0xX1OWadWpxdIrc=


 
Cwe/hMwhS/fOyrRWDYTzW3zIZFcjR4QkiTCZMWgi+zvhfSQBlb9t//lyy5WugA2EP+mFg9CqnZcP
8myzh3NIMXd5E/pi6mTBjcfbcBS3nUxnqEV8Z+wPez7/NcocRFXG8N2hLS9Q212vHpq92Zb1zg1E
LHFVExSn9RKAKDmoWE5tO15p7Mrgk/gVb3p4x87Kw0yoLUGr6va1xv+BEVslFxGTPpuNKOtOCSU0
l+3bLvjKB7YAOYn4Yj90WQQ8h+xhXJ7Xtq0wvpyM3ox3PBJzgDN01XKqy8OlzqCdArfXKjzVziYC
V28UH7PmtYgeBoEPlU9etIsOnAIsOmjKdNy21g==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -5817753051408712349
  hashsumB 34e15904ujP241830108/SHA512/601C0C837D772599E5779DC7904B92635518D964BF81375F0F0BA7EF1BD8AE445594D9AA72255D79C727C2AAE6C93318DE09CBE5BD8EFBDD48F4424BC2D39E74
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNCAwOTo0Mjo1MSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 SHxgkP42ZXO5T2D9Beq9xpwNMUhXBDm1WeepQBPHH08=


 
g7BpMDL7YsEsWbHzo+ehSb/KgcQz4AnXb3PEWAK7KalWdY6rns90e55ZBwhdzOEGJK7xnthBbps8
ikCIkudFEPAbPAxxF2e6ZEsvC/1WHCWVBk34MntofG2NmbukpRCVlDyYBexbXrylQ17yxGFDwgeF
hGAfjNVzKoyoHlNJcXKnk+QLMN7pG8CcKglDptruBUGhDHDi+RPA+No2ZqVoA1FNx4I5KQtjpIPQ
heWQEm25kDku+c5BF5u1P6VuTHH55Qo7xubuG36aivsDQpDb2D9DOWwNjVT1+upp4VFtIXCXNNQb
Y2wEXXJzPb5Ba51gA0vmkeP0zO2Oy11gGZhdfQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xODIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODguMC43MDUuNzQ=
  challenge 7432694611294750481
  hashsumB ba25b0adwZz241830108/SHA512/B861FF686E7B76E95AF418C772B8A8973759E8D5A64376BFCECAAF4972FB917DB47364179A385546DA4CA7A6AD43BCBE884EFADAD4D7CDFBFB095EB4B93485FB
  hashsumC 34e15904ujP241830108/SHA512/601C0C837D772599E5779DC7904B92635518D964BF81375F0F0BA7EF1BD8AE445594D9AA72255D79C727C2AAE6C93318DE09CBE5BD8EFBDD48F4424BC2D39E74
  hashsumD bb1807c9Yqu241830108/SHA512/3EBA4C6B6A9E8D244306BBE80D00DADB35D9C89522081A4B77DDA18CBF1E4A892DE968CCE4BCCCCE59B9788577535E87E23C30D9B822D4039D438F28A962F939
  hashsumE 8d9f3ea2tqg241830108/SHA512/CA1D92E717122E1CF4B7B79B3A3299BC34C3DFAA86B15A0CAF82E41A658A24959271341C9C0B2E3D25CC28427DFB1044BB0E3C3F3D0910B2BE298E97A57BF2B5
  hashsumF 609aaf8cSgP241830108/SHA512/E1BFA88570A9B10DC02984AF4619C22F990C8D01ACAA822A47BFEF9E1681723F6BDD05DC6671A3FBC14DB26D3E359D9EEDC3B86BC92BA10BC53BB2BE454E3EC5
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wMiAxNDo1NzozNSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 +rAq5RaMaQw1polyKL2fRD39dIHiSIgq2IuzimggzFw=


 
AWFBS/KcSidHEUKCG7WcO+IuDY/gQMd3+bUYHzDGs1jAFRWI0Igci+/zcA3XhzbStaibSx14k3oB
gjVGfQ31kzAUlFUBTDFWUSBETCS8wFrMFCqt0Q6Rjg6Te0k9BB8fTduatJmYqN4lTfT/ByQmwV3b
VNGdvCJ86F5NzKxR0+YFgxxWT1h0Qu3tKBbemq7n8hUe5sBTuEUiaA726Vfw7g80OrUUHGPkwe6z
MkBIPd6otEuviXPH2Thevq2WBDZ0BjjG/RoboeWnHi/7BIxy4YtpQ3mnnl/TmfW453e96rUWUYuu
gNNSsCQFRY6BivHaLRS5w2E2igUK+yCjNNWvUg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAwNCAwOToxNTozNSBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumE NjA5YWFmOGNTZ1AyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyL0UxQkZBODg1NzBBOUIxMERDMDI5ODRBRjQ2MTlDMjJGOTkwQzhEMDFBQ0FBODIyQTQ3QkZFRjlFMTY4MTcyM0Y2QkREMDVEQzY2NzFBM0ZCQzE0REIyNkQzRTM1OUQ5RUVEQzNCODZCQzkyQkExMEJDNTNCQjJCRTQ1NEUzRUM1
  hashsumD YmIxODA3YzlZcXUyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyLzNFQkE0QzZCNkE5RThEMjQ0MzA2QkJFODBEMDBEQURCMzVEOUM4OTUyMjA4MUE0Qjc3RERBMThDQkYxRTRBODkyREU5NjhDQ0U0QkNDQ0NFNTlCOTc4ODU3NzUzNUU4N0UyM0MzMEQ5QjgyMkQ0MDM5RDQzOEYyOEE5NjJGOTM5
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MzRlMTU5MDR1alAyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyLzYwMUMwQzgzN0Q3NzI1OTlFNTc3OURDNzkwNEI5MjYzNTUxOEQ5NjRCRjgxMzc1RjBGMEJBN0VGMUJEOEFFNDQ1NTk0RDlBQTcyMjU1RDc5QzcyN0MyQUFFNkM5MzMxOERFMDlDQkU1QkQ4RUZCREQ0OEY0NDI0QkMyRDM5RTc0
  challenge LTM5ODk2NzQyMDQ3NTg5NzI1MzA=
  hashsumB YmEyNWIwYWR3WnoyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyL0I4NjFGRjY4NkU3Qjc2RTk1QUY0MThDNzcyQjhBODk3Mzc1OUU4RDVBNjQzNzZCRkNFQ0FBRjQ5NzJGQjkxN0RCNDczNjQxNzlBMzg1NTQ2REE0Q0E3QTZBRDQzQkNCRTg4NEVGQURBRDREN0NERkJGQjA5NUVCNEI5MzQ4NUZC




  
 
 
 
 
 
 HOcgrfhqUXG1zgq35/yFZ+3HxxDdftu1wboUjnPt50M=


 
dQZV3Z5WSHSs1WQoD5z5K9gaqqbEnfXturtqXAPK+ONQvxJvtB8LbFjCZ0NDeh62Q6zuHdNINqEe
2lXAG0DA7edPMSDFx+b9MOLuSQ9BHO//3EFKCV5vSjGEMFcDXwKFAZ6uZY3rxwejmvzwf+dKgPyN
HUSP9adrFgOfO1ke/YLWzw6x/Tqj80UZtUnEa6Grf92OliIQwPsiPQ7WorKOWFOSf6lREvGykNYU
B1mCHxM71FE/nhS/Os8RawEnhG+X7alFtk1Etj+7spRTylkr2QJ3NWRG0S+OyOw9R1VqavYcOssa
D4GwVBejXZawLyOFoWRjxYToM8qGSJq2+phBJA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzUx
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAwNCAwOTo0MDoyNSBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumE NjA5YWFmOGNTZ1AyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyL0UxQkZBODg1NzBBOUIxMERDMDI5ODRBRjQ2MTlDMjJGOTkwQzhEMDFBQ0FBODIyQTQ3QkZFRjlFMTY4MTcyM0Y2QkREMDVEQzY2NzFBM0ZCQzE0REIyNkQzRTM1OUQ5RUVEQzNCODZCQzkyQkExMEJDNTNCQjJCRTQ1NEUzRUM1
  hashsumD YmIxODA3YzlZcXUyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyLzNFQkE0QzZCNkE5RThEMjQ0MzA2QkJFODBEMDBEQURCMzVEOUM4OTUyMjA4MUE0Qjc3RERBMThDQkYxRTRBODkyREU5NjhDQ0U0QkNDQ0NFNTlCOTc4ODU3NzUzNUU4N0UyM0MzMEQ5QjgyMkQ0MDM5RDQzOEYyOEE5NjJGOTM5
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MzRlMTU5MDR1alAyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyLzYwMUMwQzgzN0Q3NzI1OTlFNTc3OURDNzkwNEI5MjYzNTUxOEQ5NjRCRjgxMzc1RjBGMEJBN0VGMUJEOEFFNDQ1NTk0RDlBQTcyMjU1RDc5QzcyN0MyQUFFNkM5MzMxOERFMDlDQkU1QkQ4RUZCREQ0OEY0NDI0QkMyRDM5RTc0
  challenge LTM5NDM1ODE4NTAzNTQ1OTU0MzQ=
  hashsumB YmEyNWIwYWR3WnoyNDE4MzAxMDgvU0hBNTEyL0I4NjFGRjY4NkU3Qjc2RTk1QUY0MThDNzcyQjhBODk3Mzc1OUU4RDVBNjQzNzZCRkNFQ0FBRjQ5NzJGQjkxN0RCNDczNjQxNzlBMzg1NTQ2REE0Q0E3QTZBRDQzQkNCRTg4NEVGQURBRDREN0NERkJGQjA5NUVCNEI5MzQ4NUZC
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